
 1

 

Comune  di  Jonadi 
(Provincia di Vibo Valentia) 

********* 

Servizio Area di Vigilanza e Commercio 
 

Determina nr. 40  del 26 novembre 2018 
 

 

 

OGGETTO: 
Impegno di spesa per lavoro straordinario svolto dal 

personale appartenente alla Polizia Municipale                          

 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno ventisei del mese di novembre, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determinazione 
 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 13 del 26 aprile 2018, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020; 

 

PRESO ATTO  che l’Agente di Polizia Municipale Sig. Mamone Domenico ha svolto 

straordinario per quanto strettamente necessario per assicurare ogni adempimento in 

occasione delle manifestazioni religiose e civili  tenute sul territorio; 

 

VISTO che la spesa presunta ammonta ad € 1.300,00 che trova copertura sul capitolo n. 24 

(Compenso per lavoro straordinario) codice  01.02 – 1.01.01.01.003  del bilancio corrente ; 

 

RITENUTO procedere all’impegno di spesa; 

  

ACCERTATA la propria competenza in materia; 

  

VISTI: 

   Il Testo Unico D.Lgs.n.267/2000; 

  Lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente;  



 2

                     Il Decreto del Commissario Prefettizio n. 4 del 08 febbraio 2017, prot. n. 729, 

con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio Area di Vigilanza e 

Commercio. 

 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE la somma presunta pari a € 1.300,00 con  imputazione sul capitolo cap. 

24 (Compenso per lavoro straordinario) codice  01.02–1.01.01.01.003 del  bilancio corrente 

ove le somme risultano opportunamente  allocate e disponibili; 

DI PROCEDERE con atto successivo alla liquidazione del lavoro svolto, previa verifica  

delle ore effettivamente effettuate. 

DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

• E’ esecutiva dal momento dell’apposito del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

• Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

• Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l’Ufficio di Polizia 

Municipale. 

Addì,  26 novembre 2018 

 

                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                               Com.te Fortunato CONTARTESE* 

 
* Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 12 febbraio 1993, n. 39 

 

                                       

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151, 

comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Addì,  ___________                     

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                        D.ssa Mariarosaria CORRADO*     

                  
* Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 12 febbraio 1993, n. 39 

                           

 

Capitolo 24 

 

           Codice 

 01.02- .01.01.01.003 

 

 

Impegno n. 

 

€ 1.300,00  

 

 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della 

presente determinazione viene fissata all’Albo Pretorio On-Line a partire dal 

giorno_____________per 15 giorni consecutivi. Reg.n._______________ 

 

                                                                    IL MESSO 

                                                             Sig.  Domenico DE LEO 

 



 3

 


